

Pachet 3 CURATENIE 25.10.

I.D.: 88627325

Data publicarii 25.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 9.122,68 RON - 9.122,68 RON

Descriere: 1892 DEO FRESH TALCO & IRIS 750ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 6 21.17 127.02 1281SD
LAVACOTO DEZINCRUSTANT ACID 6KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 70.79 141.58 1435SP UNI5
PAVI AGRUMATO- DET. PARDOSELI CITRICE 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 39.32 78.64 1480SP
EXPERT CLEAN OXIGEN- DET. PARDOSELI CU PH- 5KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 50.26 100.52
1801SP ARGONIT SGRASSATORE- DET. DEGRESANT 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 88.46
176.92 1866SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 24 11.86
284.54 1940SP PULIVAT- DET. DETARTRANT RAPID PT. WC 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 12
21.57 258.84 2025SP VINCO LAVATRICE- DET. RUFÉ MUSCHI ALB 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 4
65.15 260.60 2065SP VINCO AMMORBIDENTE- BALSAM RUFÉ MUSCHI 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4
BUC 4 39.31 157.24 2621SD RIDUTTORE DI PH- 25KG/ 1 BUC 1 1 BUC 1 201.02 201.02
9163SP UNI5 PIATTI LIMONE- DET. VASE 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 12 41.28 495.36
BICLOSOL BICLOSOL 1KG/ 12 BAX 300 12 CUTIE 5 52.80 264.00 CIF500 CREMA CIF 500ML/ 1
BUC/ 8 BAX 1 8 BUC 16 8.39 134.24 DOM750 DETARTRANT DOMESTOS 750 ML/ 1 BUC/ 20 BAX
1 20 BUC 20 9.98 199.60 LM9173 DET. VASE BICARBONAT SI SALVIE/DISP. 1 L/ 1 BUC/ 6 BAX 1
6 BUC 12 14.74 176.88 M250 REZERVA MOP 250 GRAME/ 1 BUC/ 50 BAX 1 50 BUC 10 3.73
37.30 MFC50 MASCA FACIALA/ 50 SET/ 40 BAX 50 40 CUTIE 10 5.75 57.50 MML MANUSI MENAJ
(MARIMEA L)/ 2 SET/ 12 BAX 2 12 SET 24 2.00 48.00 SM120 SACI NEGRI 120 L/ 10 SACI-ROLA/
25 BAX 10 2